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	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
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	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ


___________________№___________________
О внесении изменений в Схему             размещения нестационарных торговых объектов на территории города                Чебоксары, утвержденную решением     Чебоксарского городского Собрания      депутатов от 25 декабря 2018 года № 1516
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131(ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                   Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381(ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой              деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13.07.2010 № 39 «О государственном регулировании торговой                  деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», приказом                Министерства экономического развития, промышленности и торговли        Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 «О Порядке разработки и      утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов»
Чебоксарское городское Собрание депутатов


р е ш и л о:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2018 года № 1516 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов        от 7 мая 2019 года № 1644, от 10 декабря 2019 года № 1960, от 3 марта 2020 года № 2038, от 11 августа 2020 года № 2225, от 11 сентября         2020 года № 2242, от 25 марта 2021 года № 176, от 18 мая 2021 года № 307, от 8 июня 2021 года № 324, от 10 августа 2021 года № 407), следующие изменения:
1) строку 6.5.5 изложить в следующей редакции:
«
	6.5.5.
	на территории Центрального Пляжа
	павильон
	529 кв. м
	муниципальная собственность
	круглогодично
	общественное питание
	1

411045.339

1231303.950

2

411042.607

1231317.310

3

411038.332

1231339.027

4

411037.045

1231338.815

5

411036.557

1231338.654

6

411036.635

1231338.303

7

411032.557

1231337.372

8

411032.136

1231332.248

9

411033.420

1231331.380

10

411033.990

1231329.660

11

411031.360

1231328.570

12

411029.700

1231327.430

13

411028.320

1231325.860

14

411027.470

1231323.210

15

411024.040

1231323.570

16

411024.340

1231321.780

17

411024.350

1231319.851
18

411025.618

1231319.988

19

411025.968

1231315.704

20

411025.929

1231314.407

21

411025.982

1231312.438

22

411026.121

1231311.823

23

411026.597

1231311.543

24

411027.668

1231311.171

25

411029.278

1231302.866

26

411030.033

1231303.013

27

411030.558

1231300.406

28

411031.580

1231297.110

29

411044.480

1231300.150

30

411043.780

1231303.580


».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по экономической политике и инвестициям (М.Э. Ладилов).
Глава города Чебоксары                                                              О.И. Кортунов
